pozarządowym i podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie:

W 2025 roku wysokość środków przeznaczonych przez Gminę Brzeźnica na realizacje zadania 

publicznego w zakresie wspierania rodziny i systemy pieczy zastępczej wyniosła 540 000,00 zł 
(słownie złotych: pięćset czterdzieści tysięcy złotych 00/100) oraz kwota 99 096,44 zł na wypłatę 
dodatków motywacyjnych w ramach rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 
pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024–2027” (M.P. z 
2024 r. poz. 504).